
Ordem Nome Nota parcial

1 LEANDRO GERALDO MAGELA FERREIRA 20.60

2 FÁBIO CASADO DIAS 13.80

3 WANDERSON DA SILVA FERREIRA 11.90

ANEXO

Área: TEOLOGIA - CAPELÃO

Guarnição: CAMPO GRANDE - MS

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO MILITAR

(Gov. Das Armas Prov.de MT / 1821)

REGIÃO MELLO E CÁCERES

COMUNICADO Nr 03 - OTT - CAPELÃO

O Comandante da 9ª Região Militar, responsável pela execução do Serviço Militar na área abrangida pelos

Estados do Mato Grosso e Mato Grosso do Sul, bem como o Município de Aragarças - GO, no uso de suas

atribuições legais, observadas as disposições contidas no Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar

Temporário Nr 05-SSMR/9, de 29 de junho de 2018, regulador do processo seletivo visando ao Estágio de

Serviço Técnico em 2019 (EST - 2019), RESOLVE:

1. DIVULGAR, em anexo, a Validação das Inscrições e Resultado Preliminar da Pontuação Inicial,

contendo o deferimento das inscrições, bem como a relação em ordem de classificação por área, dos

candidatos que participaram da IE/1ª Etapa.

     2. REITERAR que

a. este resultado se refere aos dados inseridos no formulário preenchido pelo candidato (responsável) no

momento da inscrição, conforme letra b. do subitem 6.6 do Aviso; e

b. esta pontuação poderá ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias úteis subsequentes à publicação deste

Comunicado, ou seja, os dias 7 e 8 de agosto de 2018, desde que obedecido o constante do item 12. DOS

RECURSOS do Aviso.

Campo Grande, MS, 6 de agosto de 2018.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

FLÁVIO DOS SANTOS LAJOIA GARCIA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar



4 TATIANA CASTRO CAMPOS 9.00

5 WILLIAM CRISTIAM ROSA DO NASCIMENTO DE MATOS 7.90

6 KELLY CRISTINA ORTIZ LEMES 6.50

7 RODRIGO PINHEIRO DE LIMA 5.00

8 BRUNO ROJAS GIMENEZ 4.50

9 ANDRÉ DIAS VIEIRA JUNIOR 2.50

10 NIVALDO GOMES DE OLIVEIRA FILHO 2.50

11 MARCELO APARECIDO MOURA 2.50


